

Reparatie la cabinet de radiografie (renghencabinet)la Spitalul Raional din or. Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 277 450,615 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpIB11E	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel	buc	5,000	42,900 42,900	214,500 214,500
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	186,000	8,675 7,425	1 613,550 1 381,050
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	50,000	7,400 6,050	370,000 302,500
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	36,000	17,490 14,850	629,640 534,600
		Total Demontari Inclusiv salariu				2 827,690 2 432,650
		1.2. Lucrari interioare				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	186,000	4,665 0,825	867,690 153,450
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	186,000	63,115 17,600	11 739,390 3 273,600

1	2	3	4	5	6	7
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	186,000	22,396 5,500	4 165,660 1 023,000
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	272,000	27,723 15,125	7 540,743 4 114,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	272,000	4,665 0,825	1 268,880 224,400
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	272,000	38,300 15,125	10 417,600 4 114,000
11	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	86,000	312,947 52,525	26 913,477 4 517,150
12	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	86,000	609,789 12,870	52 441,824 1 106,820
13	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2	86,000	342,932 38,225	29 492,153 3 287,350
14	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2	6,000	2 896,248 23,375	17 377,488 140,250
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				162 224,905 21 954,020
		<i>Total</i>	lei			165 052,595
		<i>Asigurari Sociale (Π3) * 24 %</i>	24,00 %			5 852,801
		<i>Cheltuieli de transport (Π3) * 10 %</i>	10,00 %			13 689,490
		<i>Total Π3+Asigur+Cheltu</i>	100,00 +			184 594,886
		<i>Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 10 %</i>	10,00 %			18 459,489
		<i>Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu</i>	100,00 +			203 054,375
		<i>Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %</i>	4,00 %			8 122,176

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				211 176,551 24 386,670
		2. Lucrari electrice				
15	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	110,000	0,963 0,963	105,875 105,875
16	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari	buc	1,000	906,425 58,025	906,425 58,025
17	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	6,000	66,297 19,800	397,785 118,800
18	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc	1,000	87,198 40,700	87,198 40,700
19	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	16,000	2,750 2,750	44,000 44,000
20	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m	55,000	23,590 2,475	1 297,428 136,125
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	58,000	23,902 1,925	1 386,310 111,650
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,000	63,804 8,525	765,654 102,300
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc	4,000	58,950 7,425	235,802 29,700

1	2	3	4	5	6	7
		impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	7,000	621,575 29,975	4 351,025 209,825
25	RpEJ05C	Incercari, verificari electrice si reglari la electromotoare pina la 200 kW sau redresoare	buc	1,000	965,000 165,000	965,000 165,000
		<i>Total</i>	lei			10 542,502
		<i>Asigurari Sociale (II3) * 24 %</i>	24,00 %			269,280
		<i>Cheltuieli de transpot (II3) * 10 %</i>	10,00 %			862,050
		<i>Total II3+Asigur+Cheltu</i>	100,00 +			11 673,832
		<i>Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 65 %</i>	65,00 %			7 587,990
		<i>Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu</i>	100,00 +			19 261,822
		<i>Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %</i>	4,00 %			770,473
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				20 032,295 1 122,000

		Total	lei	231 208,846
		TVA (II3) * 20 %	20,00 %	46 241,769
		Total deviz: Inclusiv salariu		277 450,615 25 508,670

Intocmit

SRL Secrieru Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Raional Leova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie la cabinet de
radiografie (renghencabinet)la
Spitalul Raional din or. Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 277 450,615 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	59,520	27,50	1 636,800
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	122,400	27,50	3 366,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	119,040	27,50	3 273,600
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	159,788	27,50	4 394,170
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,220	27,50	418,550
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,900	27,50	354,750
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,800	27,50	1 122,000
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	163,340	27,50	4 491,850
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,320	27,50	1 933,800
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	164,260	27,50	4 517,150
Total manopera						25 508,670

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	7,000	42,80	299,600
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	42,80	172,912
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,715	19,50	267,443
4.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,132	20,10	2,653
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 737,200	0,70	1 216,040
6.	2051142950700	Dibluri	buc	24,000	0,90	21,600
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	142,609	1,10	156,870
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	14,000	0,90	12,600
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,900	41,60	37,440
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,956	12,30	60,959
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,700	24,00	1 648,800
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	105,90	0,635
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	108,800	46,80	5 091,840
14.	24302261000001	Fuga	kg	50,379	50,80	2 559,253
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,349	34,60	531,076
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,423	33,90	794,040
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,900	33,40	931,860
18.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	65,471	3,60	235,696
19.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	203,110	9,80	1 990,478
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	204,600	10,80	2 209,680
21.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 647,390	19,20	50 829,888
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,580	4,00	66,320
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 328,040	4,00	5 312,160

24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	286,933	11,90	3 414,503
25.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	89,466	225,00	20 129,850
26.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	90,751	66,20	6 007,716
27.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	217,150	9,80	2 128,070
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	136,000	6,40	870,400
29.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,300	78,50	23,550
30.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	79,429	31,60	2 509,956
31.	2710703520285	Profil de suport	m	190,146	49,90	9 488,285
32.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	126,330	18,80	2 375,004
33.	2746167335100	Priza	buc	12,240	43,10	527,544
34.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,000	8,00	128,000
35.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	6,060	2 840,00	17 210,400
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 399,302	0,60	839,581
37.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	24,000	0,70	16,800
38.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	14,000	0,90	12,600
39.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,140	580,00	4 141,200
40.	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,010	840,00	848,400
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,644	20,00	212,880
42.	4100126202818	Apa	m3	3,545	20,00	70,900
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,900	4,80	109,920
		Total materiale de constructii				145 515,402

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	58,590	25,00	1 464,750
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,940	25,00	73,500
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,860	25,00	46,500
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,162	25,00	79,050
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,224	25,00	180,600
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,418	25,00	135,450
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	57,660	25,00	1 441,500
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,300	25,00	232,500
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,602	25,00	15,050
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,085	25,00	102,125
11.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,500	1 600,00	800,000
		Total utilaje de constructii				4 571,025

Total	lei	231 208,846
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	46 241,769

Total deviz:

**277 450,6
15**

Intocmit

SRL Secrieru Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Raional Leova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie la cabinet de radiografie
(renghencabinet)la Spitalul Raional din or.
Leova**

Investitor IMSP Spitalul Raional Leova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpIB11E	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel	buc			42,900
						42,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5600	27,50	42,900
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,675
						7,425
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	27,50	3,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,50	4,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,400
						6,050
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	27,50	3,025
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	27,50	3,025
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,750
4	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			17,490
						14,850
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	27,50	7,425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	27,50	7,425
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	41,60	1,040
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,000
		1.2. Lucrari interioare				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,665
						0,825
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,50	0,825
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,80	0,240
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			63,115
						17,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	27,50	17,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,250
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,750
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,875
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,396
						5,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	27,50	5,500
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,880
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	33,40	5,010

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,006
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,723 15,125
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,50	12,375
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,50	2,750
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,90	12,553
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,665 0,825
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	27,50	0,825
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,80	0,240
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,300 15,125
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	27,50	15,125
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	46,80	18,720
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,40	3,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	19,50	0,975
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
11	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			312,947 52,525
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	27,50	52,525
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	66,20	69,857
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	31,60	29,186
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	49,90	110,329
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	9,80	23,145
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,60	2,741
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	33,90	9,233
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	34,60	3,043
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,10	1,824
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,763
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	25,00	0,115
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,188
12	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			609,789 12,870
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	27,50	12,870
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	19,20	591,045
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	34,60	3,133
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	20,00	0,141
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
13	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2			342,932 38,225
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	27,50	38,225
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	234,068
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	9,80	24,745
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	50,80	29,759
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	25,00	0,225
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	25,00	0,175
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,575
14	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda	m2			2 896,248 23,375
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	27,50	23,375
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	2 840,00	2 868,400
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	78,50	3,925
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	20,10	0,442
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	105,90	0,106
		2. Lucrari electrice				

1	2	3	4	5	6	7
15	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			0,963 0,963
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	27,50	0,963
16	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari	buc			906,425 58,025
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1100	27,50	58,025
	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,0000	840,00	848,400
17	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			66,297 19,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	27,50	19,800
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,80	42,800
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,90	1,800
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,90	1,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	19,50	0,098
18	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc			87,198 40,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	27,50	40,700
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,80	42,800
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,90	1,800
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,90	1,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	19,50	0,098
19	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			2,750 2,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	27,50	2,750
20	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m			23,590 2,475
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	27,50	2,475
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	18,80	20,720
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	12,30	0,395
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			23,902 1,925
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	27,50	1,925
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	18,80	21,300
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	12,30	0,676
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			63,804 8,525
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	27,50	8,525
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	43,10	43,962
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,020
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	19,50	0,098
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,90	1,800
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,70	1,400
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			58,950 7,425
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	27,50	7,425
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	42,80	43,228
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	19,50	0,098

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,200
24	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			621,575 29,975
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	27,50	29,975
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	580,00	591,600
25	RpEJ05C	Inercari, verificari electrice si reglari la electromotoare pina la 200 kW sau redresoare	buc			965,000 165,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,0000	27,50	165,000
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,5000	1 600,00	800,000

APROBAT:

Intocmit
SRL Secrieru Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IMSP Spitalul Raional Leova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.